ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии ОАО «МТ ППК»

г. Москва              № 21065/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2016/МСК/4

«07» июля 2017 г.

12:00

Состав комиссии:

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

Кворум имеется

Повестка дня

1. О согласовании изменений условий договора, заключенного по итогам

открытого аукциона, проводимого среди субъектов малого и среднего

предпринимательства в электронной форме № 21065/ОАЭ-ОАО «МТ

ППК»/2016/МСК на право заключения договора оказания услуг по проверке

наличия, действительности и правильности оформления проездных документов

(билетов) на пассажирских платформах у пассажиров, следующих на посадку в

пригородные поезда на полигоне деятельности ОАО «МТ ППК».

По повестке дня:

1.1. Начальная (максимальная) цена договора с учетом всех

предусмотренных законодательством налогов, сборов и иных обязательных

платежей, всех возможных расходов участника, связанных с оказанием услуг в

том числе расходов на обучение, инструктаж и переподготовку персонала,

транспортных расходов, расходов на форменную одежду, на оборудование,

требуемое для оказания услуг, составляет:

- без учета НДС: 38 294 542,50 (тридцать восемь миллионов двести

девяносто четыре тысячи пятьсот сорок два) рубля 50 копеек;

- с учетом НДС: 45 187 560,15 (сорок пять миллионов сто восемьдесят

семь тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 15 копеек.

Стоимость заключенного договора составляет:

- 30 635 634 (тридцать миллионов шестьсот тридцать пять тысяч шестьсот

тридцать четыре) рубля 00 копеек без учета НДС;

- 36 150 048 (тридцать шесть миллионов сто пятьдесят тысяч сорок

восемь) рублей 12 копеек с учетом НДС.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с пунктом 3.1.2.

документации.

Срок исполнения договора: срок начала оказания услуг: с 5:30 часов

московского времени «01» января 2017 года; срок окончания оказания услуг

21:00 часов московского времени «31» декабря 2017 года.

2

1.2. Согласиться с предложениями начальника отдела организации

обслуживания пассажиров (служебная записка от «22» июня 2017 г. № ИСХ.С-

464).

1.3. Согласовать изменение объема оказываемых услуг по итогам

открытого аукциона  среди субъектов малого и среднего предпринимательства

в электронной форме № 21065/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2016/МСК на право

заключения договора оказания услуг по проверке наличия, действительности и

правильности оформления проездных документов (билетов) на пассажирских

платформах у пассажиров, следующих на посадку в пригородные поезда на

полигоне деятельности ОАО «МТ ППК» с ООО «ЮРФАКТОР+» -победителем

открытого аукциона  проводимого среди субъектов малого и среднего

предпринимательства в электронной форме № 21065/ОАЭ-ОАО «МТ

ППК»/2016/МСК, а именно:

- увеличить объем оказываемых услуг на сумму 4 603 356 (четыре

миллиона шестьсот три тысячи триста пятьдесят шесть) рублей 81 копейка без

учета НДС.

Увеличение объема оказываемых услуг составит +12,02 % от начальной

(максимальной) цены договора).

Общая сумма договора с учетом изменений по открытому аукциону среди

субъектов малого и среднего предпринимательства в электронной форме №

21065/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2016/МСК составляет 35 238 990 (тридцать пять

миллионов двести тридцать восемь тысяч девятьсот девяносто) рублей 81

копейка без учета НДС (41 582 009 (сорок один миллион пятьсот восемьдесят

две тысячи девять) рублей 16 копеек с учетом НДС).

Решение принято единогласно.

Подписи: